

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 13/2017  
REFERENTE AO CONVÊNIO SES/GO N. 014/2013**

VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Administrativo, Pe. Éverson de Faria Mello no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social e Ata de Eleição e Posse da Diretoria, resolve:

1. HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 13/2017 realizada para aquisição dos produtos de Higiene referente as etapas 12ª a 19ª do Convênio Nº 014/2013 SES/GO, firmado entre a Instituição e a Secretaria de Estado da Saúde de Goiás.
2. ADJUDICAR os objetos da Cotação as empresas:

<b>EMPRESA VENCEDORA: GRÁFICA CAMPOS</b>		<b>CNPJ 10.264.039/0001-70</b>		
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
6	BLOCO ATESTADO MEDICO	80	7,00	R\$560,00
9	BLOCO AUDITIVO SOLIC. EXAMES/CONSULTAS E PROCEDIMENTOS	64	5,00	R\$320,00
10	BLOCO AUDITIVO TERMO DE RECEBIMENTO PROTESE 2VIAS	48	9,50	R\$456,00
13	BLOCO BOLETIM CENTRO CIRURGICO	48	9,00	R\$432,00
15	BLOCO CIRCULAR INTERNA (CI )	48	9,00	R\$432,00
16	BLOCO AUTORIZAÇÃO COMPRAS	96	4,67	R\$448,32
19	BLOCO EXAME PEDIDO 100X1	256	2,34	R\$600,06
24	BLOCO PRONTUARIO UNICO FOLHA DE PRESCRICAO 50X2 CARBONADO	320	7,50	R\$2.400,00
29	BLOCO REI ACAO MATERIAL CME PARA UNIDADES	32	13,75	R\$440,00
34	BLOCO SOLICITACAO DE MARCACAO DE CIRURGIA	224	5,22	R\$1.169,28
38	CAPA PAPELAO AZUL REAB. FISICO	9328	0,77	R\$7.182,56
39	CAPA PAPELAO PRETA REAB. AUDITIVO	4528	1,00	R\$4.528,00
41	CAPA PARA ULTRASON	8000	0,58	R\$4.600,00
44	ENVELOPE 20X28 BRANCO TIMBRADO	4000	0,29	R\$1.160,00
<b>TOTAL DA EMPRESA =</b>				<b>R\$24.728,22</b>

<b>EMPRESA VENCEDORA: GRÁFICA CARVALHO</b>		<b>CNPJ 37.259.496/0001-22</b>		
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
2	BLOCO 05 ALTA MEDICA FAMH-05	48	11,6670	R\$560,02
3	BLOCO 10 100 X 1 EVOLUCAO MEDICA	816	5,8824	R\$4.800,04
7	BLOCO AUDITIVO AVALIACAO OTORRINOLARINGOLOGICA 30X3	96	8,3334	R\$800,01
8	BLOCO AUDITIVO SELECAO E ADAPTACAO DE PROTESE 100X1	32	15,0000	R\$480,00
12	BLOCO AVISO UNIDADE INTERNACAO CARBONADO 25X3	176	5,0000	R\$880,00
17	BLOCO CONTROLE CAIXA (BAZAR)	192	2,7083	R\$520,00
18	BLOCO CONTROLE DE ANTIMICROBIANO	64	11,2500	R\$720,00



Vila São Cottolengo

20	BLOCO EXAMES SESMET	32	12,5000	R\$400,00
22	BLOCO JUSTIFICATIVA HORA EXTRA 50X2 CARBONO GRAMPEADO	48	15,0000	R\$720,00
25	BLOCO RECEITA AZUL (NOTIFICACAO) VILA SAO COTTOLENGO	64	7,5000	R\$480,00
26	BLOCO RECEITA CONTROLE ESPECIAL 100X1	208	4,4230	R\$919,98
27	BLOCO RECEITA MEDICA 100X1	763	2,4419	R\$1.863,17
31	BLOCO SAIDA VEICULOS	80	7,0000	R\$560,00
40	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA	2672	0,2395	R\$640,00
42	ENVELOPE 11,5 X 23,5 BRANCO TIMBRADO	31536	0,1090	R\$3.436,16
43	ENVELOPE 12X17 MED. AUDITIVA AMARELO OURO	4000	0,1800	R\$720,00
45	ENVELOPE 22X15 DE RESULTADO TIMBRADO ER	22924	0,2046	R\$4.691,17
46	ENVELOPE 26X36 BRANCO TIMBRADO	3888	0,3498	R\$1.360,02
47	ENVELOPE 31X41 BRANCO TIMBRADO	5392	0,5341	R\$2.879,98
48	ENVELOPE 37X47 BRANCO TIMBRADO	3728	0,8154	R\$3.039,96
49	ENVELOPE PARA ARQUIVO AMBULATORIO 16,5X23	11631	0,1927	R\$2.241,53
50	FICHA PROGRAMA REABILITAR AZUL APRAZAMENTO/ENCAM	2672	0,2395	R\$640,02
<b>TOTAL DA EMPRESA =</b>				<b>R\$33.352,05</b>

**EMPRESA VENCEDORA: PAPELARIA PRIMÍCIAS**

**CNPJ 06.338.087/0001-98**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
21	BLOCO IPASGO01371116 SOLICITACAO ATENDIMENTO 173X222 50	432	2,59	R\$1.118,88
28	BLOCO RECIBO COM CANHOTO COD15145-9 TILIBRA	32	2,40	R\$76,80
35	BLOCO VALE COM CANHOTO	48	1,10	R\$52,80
37	CADERNO CAPA DURA PEQ 96FLS	195	2,65	R\$516,75
52	PLASTICO CRACHA AZUL COM CORDAO	4.588	0,94	R\$4.312,72
<b>TOTAL DA EMPRESA =</b>				<b>R\$6.077,95</b>

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da empresa.

Trindade, 10 de Abril de 2017.

Pe. Éverson de Faria Mello  
Diretor Administrativo